ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 30 августа 2018 года
	с. Троицкое
	№ 99

О работе с бюллетенями для
голосования на досрочных выборах
Губернатора Алтайского края
В соответствии со статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании решения территориальной избирательной комиссии Троицкого район Алтайского края от 27 августа 2018 года № 93 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года по участковым избирательным комиссиям»,  территориальная избирательная комиссия Троицкого района  Алтайского края

РЕШИЛА:

Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением избирательных бюллетеней, передачей избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям, хранением избирательных бюллетеней в резерве территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края и погашением неиспользованных избирательных бюллетеней, в следующем составе:

	Котыхов В.Д.
	- председатель территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края;

	Быкова И.А.
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края;

	Овечкин В.П.
	- член территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса;

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова